Отчет о выполнении программы по крымоведению 
за I полугодие
 2021 – 2022 учебный год МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»


	
ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Практические
работы
	Контрольная работа
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Евтошук К.В.
	6-К
	31
	17
	17
	17
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	3
	10
	32
	20
	65
	100
	97
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ФИО учителя
	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Виды контроля
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Практические
работы
	Контрольная работа
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Красуцкая С. О.
	6-А
	34
	34
	16
	7
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	23
	68
	11
	32
	100
	100

	
	6-Б
	34
	34
	16
	7
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	7
	23
	14
	45
	10
	32
	100
	77

	
	6-Г
	34
	34
	16
	7
	9
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	6
	19
	13
	42
	12
	39
	100
	81

	Всего:
	
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	14
	50
	52
	33
	34
	100
	86
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 о выполнении программы по крымоведению 
за 1 полугодие 
2021 – 2022 учебный год МБОУ «СШ № 16 им. С. Иванова»

	Класс
	Кол-во уч-ся
	Кол-во часов
	Уровень достижений учащихся

	
	
	По программе
	по КТП
	фактически
	корректировка
	

	
	
	
	
	
	
	
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	6
	127
	
	
	
	
	
	-
	-
	-
	-
	14
	11
	60
	47
	53
	42
	100
	89









